
Oggetto: nomina direttore centro interuniversitario di ricerca 
 

 

Decreto n. 272              IL DECANO 

VISTO l’atto convenzionale del Centro Interuniversitario di Ricerca “C.I.R.P.A.S. -
Popolazione, Ambiente e Salute” tra le Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
(sede amministrativa), di Foggia e della Calabria, rinnovato il 21.06.2019, ed 
in particolare l’art. 8, comma 1 che recita: “Il Direttore, nominato con decreto 
del Rettore dell’Università dove ha sede amministrativa il Centro, dura in 
carica un triennio…”; 

VISTO il D.R. n. 1807 del 09.06.2017 con cui la prof.ssa Arcangela Giorgio è stata 
nominata Direttore del citato Centro, per il triennio 11.06.2017-10.06.2020; 

VISTA la nota prot. gen. n. 17711 del 28.02.2019, con cui è stato comunicato che la 
prof.ssa Giorgio cesserà dal servizio a decorrere dal 01.09.2019; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 52815 del 9.07.2019, con cui è pervenuto il 
verbale del 05.07.2019 per l’elezione del Direttore del Centro di che trattasi, 
dal quale risulta eletto il prof. Corrado Crocetta, appartenente all’Università 
degli Studi di Foggia, per il triennio 1.09.2019-31.08.2022; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

D E C R E T A  

Il prof. Corrado CROCETTA è nominato Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca 
“C.I.R.P.A.S.- Popolazione, Ambiente e Salute” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 
per il triennio 1.09.2019-31.08.2022. 

 
Bari, lì  12.07.2019                    

f.to IL DECANO 


